orientação à OSC, a fim de garantir a boa execução do projeto, por conseguinte excelência 

dos atendimentos aos usuários.  

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros para 

a execução do Objeto, na ordem de R$ 7.321.108,88 (sete milhões, trezentos e vinte um 

mil, cento e oito reais e oitenta e oito centavos) serão repassados em 06 (seis) parcelas 

conforme quadro abaixo: 

4.1 PESQUISA DE SATISFAÇÃO 

Se aplica, pois a execução do projeto tem duração de 01 (um) ano. 

Atividade Período 

1ª Pesquisa de Satisfação